
     COMUNE DI CAPITIGNANO
Provincia L’Aquila

C.A.P. 67014 Telefono  0862  905463   fax  905158 E-mail- prtocollo@pec.comune.capitignano.aq.it

COPIA
VERBALE DI GIUNTA COMUNALE

N° 68 del 13-11-2020

Oggetto:ADOZIONE DELLA RELAZIONE SULLA PERFORMANCE
ESERCIZIO 2019.

L'anno  duemilaventi, il giorno  tredici del mese di novembre, alle ore 08:30, nella casa
comunale.
Convocata dal Sindaco con appositi avvisi, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento
dei Signori:

Pelosi Maurizio SINDACO P
PUCCI FRANCO ASSESSORE P
Fulvimari Daniele ASSESSORE Presente in videoconferenza
Partecipa il VICE SEGRETARIO  Dr. Fabio Laurenzi;
Riconosciuto  legale il numero degli intervenuti, il Sig. Pelosi Maurizio Sindaco, assume la
Presidenza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta a prendere in esame l’oggetto sopra
indicato.

VISTI i seguenti pareri espressi sulla proposta:
__________________________________________________________________________
Visto : si esprime parere Favorevole, in ordine alla Regolarità Tecnica del presente
provvedimento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del Decreto Lgs. del 18/8/2000 n.267 T.U.
delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali.

Data: 28-10-20 Il Responsabile del servizio
F.to Laurenzi Fabio

___________________________________________________________________________



LA GIUNTA COMUNALE

Visto il decreto sindacale n. 4 del 10.04.2020 avente ad oggetto “Svolgimento delle
sedute della Giunta comunale, in via straordinaria, motivata dall'attuale emergenza sanitaria,
in forma telematica mediante lo strumento della videoconferenza”.

Dato atto che alla presente seduta del 13/11/2020 alle ore 09.00 risultavano:
Presenti presso la sede comunale : il Sindaco; l’assessore Franco Pucci e il Vice-
Segretario verbalizzante Dr. Fabio Laurenzi;
Collegato tramite videoconferenza: l’assessore Daniele Fulvimari.-

VISTO l’art. 10, comma 1, lett. b) del Decreto Legislativo 27 ottobre 2009, n. 150  in base al
quale gli Enti adottano annualmente una “Relazione sulla Performance” che evidenzia, a
consuntivo, con riferimento all’anno precedente, i risultati organizzativi ed individuali raggiunti
rispetto ai singoli obiettivi programmati ed alle risorse.

ANALIZZATE le relazioni redatte dai Responsabili del servizio in merito al conseguimento
degli obiettivi conseguiti nell’anno 2019.

VISTA la Relazione sulla performance predisposta dal Vice Segretario Comunale, allegata alla
presente deliberazione, per costituirne parte integrante e sostanziale e ritenuto di doverla
approvare.

RICHIAMATO il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi approvato con
deliberazione di Giunta Comunale n. 57 del 18 settembre 2017, così come modificato con
Deliberazione di Giunta Comunale n. 78 in data 21 ottobre 2019 ad oggetto “Modifiche
organigramma dell’Ente”.

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165;

VISTO il Decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

VISTO il Decreto Legislativo 27 ottobre 2009, n. 150;

VISTE le vigenti disposizioni contrattuali in materia;

ACQUISITO il parere in ordine alla regolarità tecnica, espresso dal Vice Segretario Comunale ai
sensi dell’art. 49, comma 1, del Decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

RITENUTA la propria competenza ai sensi dell’art.48 del Decreto legislativo 18 agosto 2000, n.
267;

Con voti unanimi espressi nelle forme di legge,

D E L I B E R A

DELIBERA DI GIUNTA n. 68 del 13-11-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI CAPITIGNANO



1. di approvare la Relazione della performance per l’anno 2019 allegata alla presente
deliberazione per costituirne parte integrante e sostanziale;

2. di trasmettere la Relazione sulla performance per l’anno 2019 al Nucleo di Valutazione, ai fini
della validazione, ai sensi dell’art. 14 del Decreto Legislativo 27 ottobre 2009, n. 150;

4. di disporre che la Relazione sulla performance venga pubblicata alla Sezione
“Amministrazione Trasparente” del sito web del Comune;

successivamente la Giunta con separata votazione unanime,

D E L I B E R A

di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134,
comma 4, del Decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267.

DELIBERA DI GIUNTA n. 68 del 13-11-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI CAPITIGNANO



Letto, approvato e sottoscritto

IL PRESIDENTE - SINDACO IL VICE SEGRETARIO COMUNALE
F.to Pelosi Maurizio F.to  Dr. Fabio Laurenzi

Attesto che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Comunale online con n°636
in data odierna ove rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Capitignano, 13-11-2020       IL VICE SEGRETARIO COMUNALE
                     F.to Dr. Fabio Laurenzi

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ

Certifico che questa deliberazione è divenuta esecutiva ad ogni effetto, decorsi 10
giorni dalla pubblicazione ai sensi Art.134, comma terzo, del D.Lgs 18 agosto 2000, n.
267;

Certifico che questa deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 13-11-2020 perché
dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma quarto, del D.Lgs 18 agosto
2000, n. 267);

Addì  13-11-2020

IL VICE SEGRETARIO COMUNALE
                  F.to Dr. Fabio Laurenzi

COPIA CONFORME  ALL’ORIGINALE

Capitignano, 13-11-2020 IL VICE SEGRETARIO COMUNALE
Dr. Fabio Laurenzi

DELIBERA DI GIUNTA n. 68 del 13-11-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI CAPITIGNANO



DELIBERA DI GIUNTA n. 68 del 13-11-2020  -  pag. 5  -  COMUNE DI CAPITIGNANO


